

# Årsredovisning

för

## Ohrt Psykiatrikonsult AB

556935-6982

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Torbjörn Ohrt, Styrelseledamot  
2023-04-14

Styrelsen för Ohrt Psykiatrikonsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Verksamheten startade 2013-10-01 och innefattar sjukvårdsverksamhet i form av specialistläkartjänst inom psykiatri samt kapitalplacering. Bolaget har 30 års erfarenhet av psykiatrisk vård, undervisning samt deltagande i flera forskningsprojekt.

Verksamheten utgår från Stockholm och Ohrt Psykiatrikonsult AB är underleverantör till olika bemanningsföretag, som i sin tur har ramavtal med olika landsting. Veckovisa uppdrag sker på heltid som specialistläkare och specialistsjuksköterska.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Kriget i Ukraina har inte påverkat utvecklingen av företagets, verksamhet, ställning och resultat under året.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	519	61	647	515
Resultat efter finansiella poster	-756	-346	-330	-1 773
Soliditet (%)	75,0	83,3	82,0	81,5

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets nettoomsättning har ökat med ca 88 % jämfört med föregående år vilket beror på ökad aktivitet i bolaget under året.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 900 240	174 321	<b>2 124 561</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-360 000		<b>-360 000</b>
Balanseras i ny räkning		174 321	-174 321	<b>0</b>
Årets resultat			-657 914	<b>-657 914</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 714 561</b>	<b>-657 914</b>	<b>1 106 647</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 714 562
årets förlust	-657 914
	<b>1 056 648</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	150 000
i ny räkning överföres	906 648
	<b>1 056 648</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		519 050	60 834
Övriga rörelseintäkter		1 015	0
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>520 065</b>	<b>60 834</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-302 707	-289 952
Personalkostnader	2	-530 244	-242 231
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-79 793	-87 629
Övriga rörelsekostnader		-66	-3 161
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-912 810</b>	<b>-622 973</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-392 745</b>	<b>-562 139</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-345 634	228 962
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17 237	-12 802
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-362 869</b>	<b>216 160</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-755 614</b>	<b>-345 979</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändringar av periodiseringsfonder		97 700	520 300
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>97 700</b>	<b>520 300</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-657 914</b>	<b>174 321</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-657 914</b>	<b>174 321</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	305 873	385 666
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>305 873</b>	<b>385 666</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	17 810	55 966
Andra långfristiga fordringar	5	985 707	2 103 185
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 003 517</b>	<b>2 159 151</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 309 390</b>	<b>2 544 817</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	76 044
Övriga fordringar		120 296	18 171
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 730	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>128 026</b>	<b>94 215</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		23 117	2 452
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>23 117</b>	<b>2 452</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>151 143</b>	<b>96 667</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 460 533</b>	<b>2 641 484</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 714 562	1 900 240
Årets resultat		-657 914	174 321
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 056 648</b>	<b>2 074 561</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 106 648</b>	<b>2 124 561</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	97 700
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>97 700</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		218 421	268 851
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>218 421</b>	<b>268 851</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		46 140	46 450
Leverantörsskulder		9 007	1 802
Övriga skulder		15 672	27 475
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		64 645	74 645
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>135 464</b>	<b>150 372</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 460 533</b>	<b>2 641 484</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänsteuppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

##### Avskrivning

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	398 965	446 000
Inköp	0	398 965
Försäljningar/utrangeringar	0	-446 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>398 965</b>	<b>398 965</b>
Ingående avskrivningar	-13 299	-118 933
Försäljningar/utrangeringar	0	193 263
Årets avskrivningar	-79 793	-87 629
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-93 092</b>	<b>-13 299</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>305 873</b>	<b>385 666</b>

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	759 890	759 890
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>759 890</b>	<b>759 890</b>
Ingående nedskrivningar	-703 924	-703 924
Årets nedskrivningar	-38 156	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-742 080</b>	<b>-703 924</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>17 810</b>	<b>55 966</b>

### Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 960 700	3 370 700
Avgående fordringar	-810 000	-410 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 150 700</b>	<b>2 960 700</b>
Ingående nedskrivningar	-857 515	-1 086 477
Återförda nedskrivningar	0	228 962
Årets nedskrivningar	-307 478	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-1 164 993</b>	<b>-857 515</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>985 707</b>	<b>2 103 185</b>

### **Not 6 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 264 561 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	218 421	268 851
	<b>218 421</b>	<b>268 851</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	46 140	46 450
	<b>46 140</b>	<b>46 450</b>

### **Not 7 Ställda säkerheter**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Tillgångar med äganderättsförbehåll	305 873	385 666
	<b>305 873</b>	<b>385 666</b>

### **Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Styrelsen och ledningen övervakar fortsatt utvecklingen kring den pågående konflikten i Ukraina. För närvarande är det fortsatt svårt att bedöma de direkta effekter för bolagets verksamhet.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Norrköping 2023-04-14

*Torbjörn Ohrt*  
Torbjörn Ohrt